
Kėlimo grandinė POWERTEX PSL 10 klasė
Produkto informacija

Aukštos kokybės kalibruota kėlimo grandinė, skirta naudoti įvairiuose sudėtingose darbo srityse bei 10 klasės grandinės stropuose.
 Grandinės tvirtose statinėse ir gali būti greitai ir lengvai pjaustomos vietoje, kad atitiktų galutinio kliento poreikius.

Savybės:

Saugus – kiekviena grandinės grandis prieš pristatymą gamykloje patikrinta 2,5 x ribinė darbinė apkrova (WLL)
Saugus – kiekviena gamybos partija tikrinama, kad atitiktų minimalę trūkimo jėgą MBL
Prieš nutrūkimą turi būti pasiektas min. 20% pailgėjimas
Tikslumas – kiekvienos grandies ilgis kalibruojamas gamykloje prieš pristatymą
Nuoseklumas – PSL grandinės gaminamos automatinėse grandinės suvirinimo mašinose
Atitinka – grandinės pagamintos Europoje – atitinka mašinų direktyvą 2006/42/EB
Kiekvienoje statinėje yra 14 kalbų 2.2 sertifikatas ir atitikties deklaracija
Kiekvienas grandinės ilgis turi grandinės žymą, kad būtų galima greitai identifikuoti
Statinė pažymėta informaciniu lipduku, leidžiančiu greitai ir patikimai identifikuoti viduje esančią grandinę

Trumpa informacija apie standartus
 
Medžiaga: Grūdintas 10 klasės legiruotas plienas
Žymėjimas: Atitinka standartą, CE žymėjimas, Gamyklos simbolis, klasė (10), atsekamumo partijos nr.
Temperatūros diapazonas: -40°C iki +200°C be įtakos ribinei darbinei apkrovai WLL
Padengimas: Dažyta, mėlyna
Standartas: EN 818-2 
(+ 25% WLL) and ASTM A973

Atsargos koeficientas: 4:1
Klasė: 10

https://www.certex.lt/lifting-knowhow/Technical-information/Standartai


Produkto kodas Grandinės Ø
mm

RDA
t

Min. trūkimo riba 
kN

p 
ilgis

Modelis Bandymo apkrova 
kN

d
mm

p
mm

W1 min 
mm

W2 max 
mm

Svoris
kg/m

Pristatymo laikas

203500600000010 6 1,4 56,5 18 PSL-6-10 35,3 6 18 7,8 22,2 0,8 2

203500800000010 8 2,5 101 24 PSL-8-10 62,8 8 24 10,4 29,6 1,5 2

203501000000010 10 4 157 30 PSL-10-10 98,2 10 30 13,0 37,0 2,3 2

203501300000010 13 6,7 265 39 PSL-13-10 166 13 39 16,9 48,1 3,9 2

203501600000010 16 10 402 48 PSL-16-10 251 16 48 20,8 59,2 5,8 2

203501900000010 19 14 567 57 PSL-19-10 354 19 57 24,7 70,3 8,4 20

203502000000010 20 16 628 60 PSL-20-10 393 20 60 26,0 74,0 8,9 2

203502200000010 22 19 760 66 PSL-22-10 475 22 66 28,6 81,4 11,4 20

203502600000010 26 26,5 1 060 78 PSL-26-10 664 26 78 33,8 96,2 16 2

203503200000010 32 40 1 610 96 PSL-32-10 1 005 32 96 41,6 118 24,1 20



Techninis eskizas


	Kėlimo grandinė POWERTEX PSL 10 klasė
	Techninis eskizas


